[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От  «05» марта  2019 года № 24
с. Садовое

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» №8 от 15.01.2019 года «Об административной комиссии муниципального образования «Садовское  сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь законом Республики Адыгея № 54 от 09.01.2007 года «Об административных комиссиях Республики Адыгея», законом Республики Адыгея № 56 от 09.01.2007 года «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Адыгея в сфере административных правоотношений», Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» №8 от 15.01.2019 года «Об административной комиссии муниципального образования «Садовское  сельское поселение», а именно:

1.1. пункты 29, 31, 32, 35, 36 Главы 5. Регламента работы административной комиссии муниципального образования «Садовское сельское поселение» – исключить.
1.2. Главу 6.  Регламента работы административной комиссии муниципального образования «Садовское сельское поселение» – исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                                                             С.Н.Камышан
                 М. П.
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«САДОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»